



Ирландияда Бизнес багытында билим алуу - Galway Business School

Багыт: Ирландия

Длительность программы:

Бакалавриат - 4 жыл

Сертификаттык программалар - 1 семестр/1 жыл

Кабыл алуу мөөнөтү:

теке айынын башы, жетинин айынын башы

Баа: 586506 KGS (7500 евродон башталат)

Сүрөттөө:

Galway Business School – Ирландиядагы Ж.О.Ж статусуна ээ болгон алдыңкы колледжердин бири.

Бизнес мектеп 2002 жылы негизделип, атайын бизнес багытындагы адистерди: жогорку жана кесиптик билим берүү программалары менен даярдап, эл аралык дэңгээлдеги диплом жана сертификаттары менен ыйгарат. Билим алуу үчүн – эң мыкты программалар жана ыкластуу мамиле- Galway Business School – Кыргызстандык студенттер үчүн эң сонун тандоо!

Программа:

GALWAY BUSINESS SCHOOL

Galway Business School –бул эл аралык жеке бизнес – мектеп, Атлантикалык океандын жээгиндеги көркөмдүү Гелвей шаарында жайгашкан, Ирландия. Ачылгандан бери, бизнес- мектеп өзүн жогорку сапаттуу окуу жай катары белгилеп, ар-түрдүү программаларды сунуштайт: бакалавр, сертификаттык программалар ,пре- мастерс программалары. Бизнес-мектеп чакан болгондуктан, ар- бир студентке өзгөчө көңүл бурулат.

Өнөктөш университеттердин, базасы кенен болгондуктан, Galway Business School дун студенттери – 1 семестр же 1 жыл бою, рейтинги бийик турган University of Wales, Institute of Commercial Management – өнөктөш университеттеринде окууга- эң сонун мүмкүнчүлүктөрү бар.

Колледж, Ирландиянын батыш жээгиндеги, Гелвей шааарында жайгашкан. Бул Ирландиянын байыркы шаарларынын бири болуп саналат, анын тарыхы биздин замандын XI кылымына кетет.

Көптөгөн кылымдар бою, Гелвей Испания менен мамилесин колдоп турган, ошондуктан Испаниянын таасирин, шаардын архитектуралык курулуштарында байкаса болот. Шаар -ар маданияттуу болгондуктан, чет өлкөлүк студенттерге абдан кызыктуу. Колледж Атлантикалык океандын жанында жайгашканына байланыштуу, активдүү эс алуу үчүн көп мүмкүнчүлүктөр түзүлөт жана учу-кыйыры көрүнбөгөн океанга абдан кооз көрүнүштөр ачылат.

Колледж сунуштаган программалар:

Бакалавр:

- Бизнес боюнча-бакалавр
- Бизнес боюнча- бакалавр Эл аралык бизнеске концентрациялоо

Сертификаттык программалар (узактыгы 1 семестр)

- Бизнес жана ишкердик боюнча сертификат
- Маркетинг менеджменти боюнча сертификат
- Бизнес коммуникациялары боюнча сертификат
- Сатуу жана Маркетинг боюнча сертификат
- Стратегиялык менеджменттеги сертификат

Даярдоо программалары:

- Foundation (бакалаврга өтүү үчүн даярдоо программа)
- Пре-мастерс (магистратурага өтүү үчүн даярдоо программа)

Galway Business School ар бир студентге индивидуалдуу мамиле камсыздап берүүгө аракет кылып, пландарды ишке ашырууга жана бизнес коомунда билгичтик менен багыт алууга жардам берет.

Жайгаштыруу:

Студенттер үчүн жатаканалар

Колледж жатаканада же ирландиялык үй-бүлөлөрдө жашаганы сунуш кылат. Студенттик жатакана окуу кампустардан 10-15 мүнөттүк жолдо жайгашкан. Жатканаларда бир же эки кишилик бөлмөлөрдү сунуш кылынат.

Бир жумалык акысы: 120 евро (9,500 сом)

Кабыл алган үй-бүлөлөр

Ирландиядагы кабыл алган үй-бүлөлөр: Студенттер Ирландиядагы үй-бүлөлөрдө 1 же 2 кишилик бөлмөдө жашаса болот. Көбүнчөсү, үй - бүлөдө иш күндөрү 2 мал тамак аш жана дем алыш күндөрү 3 мал тамак аш берилет.

Чет мамлекеттен келген студенттерге эң сонун вариант болуп эсептелинет, анткени уйдөн алыста жүргөндө өзүн үйдө сезүү, өлкөнүн маданиятын жана турмушун жакындан көрсө болот.

Бир жумалык акысы: 190 евродон башталат (15 000 сом)

Убакыт жана баалар:

Окуунун акысы:

Бакалавриат:	8500 евродон башталат (664 707 сом) 1 жылга
1 жылдык бакалавриат (топ ап)	8 800 евродон башталат (688 167 сом) 1 жылга
Даярдоо программалар:	
Foundation	7 500 евродон башталат (586 506 сом) 1 жылга
Пре-мастер	7 500 евродон башталат (586 506 сом) 1 жылга
Сертификат программалары	2750 евродон башталат (215 052 сом) 14 жумага

Байланышуу:

+996 312 900 883, +996 701 900 883, +996 777 900 883, +996 557 900 883

Мы работаем круглосуточно и без выходных.

